
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4265880 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

1 580 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře
536 m2, který je dle platného územního plánu obce zařazen do
skupiny RI - rekreace individuální. Jedná se o rovinatou parcelu, na
které je nyní umístěna obytná maringotka poskytující veškerý
komfort. Je do ní přivedena obecní voda i elektřina. Veranda nabízí
posezení třeba při sklence vína či piva, dále je vybavena
kuchyňským koutem a spočinout se dá na celkem čtyřech lůžkách
v odpočinkové části. Objekt je vybaven sprchou, WC je suché.
Na pozemku jsou dále připraveny dvě místa pro umístění karavanů
a přípojkou na elektřinu a vodu.
Nemovitost se nachází na velmi klidném místě v kolonii chatařů,
vede k ní obecní cesta. K rybníku je to necelých 500 metrů, stejně
tak do lesa je to pár minut.
Obec Suchý se nachází šest kilometrů od Boskovic, patnáct
kilometrů od Blanska. Okolní krajina je tvořena lesy Drahanské
vrchoviny s nádhernými výhledy do krajiny. Nedaleko se nachází
Sušský rybník, jenž je v létě hojně vyhledáván turisty  a žije velmi
bohatým kulturním životem. Lesy jsou protkány sítí značených
cyklostezek vedených většinou po zpevněných cestách. Terén je
poměrně kopcovitý, a tudíž náročnější. V zimě je oblast vyhlášená
pro udržované běžecké tratě. Nedaleko se nachází golfové hřiště
Kořenec.
S financováním Vám moc rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4265880
Inzerát vydán: 29.07.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 22 m2
Plocha pozemku: 536 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martina Polášková
Tel:

+420 720 222 823
Email:

info@tibireality.cz

TiBi reality
Tel:

Adresa:

Masarykova 1355/12,

67801 Blansko
Web:

www.tibireality.cz


